ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22» января 2016 года                                                         № 61
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 29.08.2014 № 1035 «О Положении об администрации Центрального района в городе Твери», постановление администрации города Твери от 29.08.2014 № 1040 «О Положении об администрации Пролетарского района в городе Твери»,  постановление администрации города Твери от 29.08.2014 № 1043 «О Положении об администрации Заволжского района в городе Твери», постановление администрации города Твери от 29.08.2014 № 1045 «О Положении об администрации Московского района в городе Твери»
В связи с принятием постановления администрации города Твери  от 15.12.2015 № 2255 «Об утверждении Положения об эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить раздел 8 Положения об администрации Центрального района в городе Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 № 1035 «О положении об администрации Центрального района в городе Твери», пунктами 8.9, 8.10 следующего содержания:

«8.9. Выявляет транспортные средства, имеющие признаки брошенных (бесхозяйных) на территории района и осуществляет подготовку соответствующих материалов для передачи их в комиссию по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери.

8.10. Организовывает работы по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных).»;

2. Дополнить раздел 8 Положения об администрации Пролетарского района в городе Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 № 1040 «О положении об администрации Пролетарского района в городе Твери», пунктами 8.9, 8.10 следующего содержания:

«8.9. Выявляет транспортные средства, имеющие признаки брошенных (бесхозяйных) на территории района и осуществляет подготовку соответствующих материалов для передачи их в комиссию по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери.

8.10. Организовывает работы по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных).»;

3.  Дополнить раздел 8 Положения об администрации Заволжского района в городе Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 № 1043 «О положении об администрации Заволжского района в городе Твери», пунктами 8.9, 8.10 следующего содержания:

«8.9. Выявляет транспортные средства, имеющие признаки брошенных (бесхозяйных) на территории района и осуществляет подготовку соответствующих материалов для передачи их в комиссию по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери.

8.10. Организовывает работы по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных).»;

4. Дополнить  раздел 8 Положения об администрации Московского района в городе Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 № 1045 «О положении об администрации Московского района в городе Твери», пунктами 8.9, 8.10  следующего содержания:

«8.9. Выявляет транспортные средства, имеющие признаки брошенных (бесхозяйных) на территории района и осуществляет подготовку соответствующих материалов для передачи их в комиссию по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери.
8.10. Организовывает работы по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных).»;
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

     Ю.В. Тимофеев